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2> UNIVERSIDAD

Curso Académico - 202272023

Fase - 2

CICLO - Grado

Ordenacion - Alfabética por Destinos

Centro: FAC.PSICOLOGIA

Apellidos y Nombre

CARREON ZAMORANO MARIA 6.069
CORRAL MOYA ANA 6.579
GARCIA AGUADO PAULA 6.964
GALERA RUIZ JULIA 6.987
ROMERO VACA CLAUDIA 6.924

Nota Nota Nota
Exp Ling Total

1.000 7.069
0.000 6.579
0.500 7.464
1.000 7.987
0.000 6.924

C.Destino

CY NICOSIA24
CY NICOSIA24

P COVILHAOL

P MAIAO1

PL WARSZAWO01

Total alumnos Por Centro :

Total alumnos :

Paginal/1

5

Ref.

012-011
012-011
012-068
012-071
012-075

Suma total meses Por Centro:

N NN NN

264
264
264
264
264

Suma total meses:

4.5
4.5

DEGRANADA Listado PROVISIONAL Fase 2 de Estudiantes SELECCIONADOS
Tipo - Estudiantes OUTGOING
Programa - ERASMUS

Fase Tit. Meses Orden Observaciones

15
13
13
13
11
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